Администрация
Привольненского сельского поселения
Ремонтненского района
ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2010г.
Привольный                     № 48
Об утверждении Положения о кадровом
резерве для замещения вакантных должностей
муниципальной службы в Администрации
Привольненского сельского поселения
Ремонтненского района Ростовской области
В целях формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Привольненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области, создания планомерной и комплексной системы мер для замещения вакантных должностей муниципальной службы, персонального продвижения по службе муниципальных служащих,
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить Положение  о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Привольненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области (Прилагается).
Глава Привольненского
сельского поселения
В.Н.Мироненко
Постановление вносит
 специалист по кадровой работе
Загорулько Т. И.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         [image: image1.png]